

Şubemiz, 01-04 Aralık 2011 tarihleri arasında ELECO 2011 Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendisliği Sempozyumu ve Fuarını Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölümü ve İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Fakültesinin desteği TÜBİTAK'ın katkıları ile gerçekleştirdi.

Tek yıllarda uluslar arası, çift yıllarda ulusal olarak gerçekleştirilen ELECO Sempozyumu için bu yıl 01 Aralık 2011 Perşembe günü Saat 9.00 da BUTTİM Kültür Merkezinde açılış töreni düzenlendi. Açılış Konuşmalarında Şube Yönetim Kurulu Başkanı Remzi ÇINAR Sempozyumla ilgili bilgi vererek emeği geçenlere teşekkür etti.



ELECO 2011 Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Özcan KALENDERLİ açılış konuşmasında Sempozyumun Akademik yönüyle ilgili bilgi verdi ve 'EMO Bilimsel Dergi' ile ilgili bilgilendirme yaptı.



Açılış konuşmalarında Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz GÖLTAŞ ise yaptığı konuşmada; "TMMOB ve bağlı odalarının bilimsel araştırmalara ve teknolojik gelişime verdiği önemi, bilimin ve teknolojinin halkın yararına sunulması noktasında hassasiyetlerini vurgulayarak her zaman bu alanda sorumluluğumuz olacaktır" dedi.

GÖLTAŞ, Odamız çatısı altında enerji, elektrik, elektronik, otomasyon, elektronik, güvenlik v.b. meslek alanlarımızda teknolojik gelişmeler yakından takip edilmekte ve meslek alanımızın geliştirilmesi için gerek



duyulan mevzuatların oluşturulması yönünde çalışmalar yapılmaktadır. Bu çalışmalar bir alana ilişkin mevzuat taslağı oluşturulması şeklinde olabildiği gibi, mesleğimiz ile ilgili kurum ve kuruluşlarca oluşturulmuş ya da oluşturulmakta olan bir mevzuat hakkında da görüş üretmek şeklinde de olabilmektedir.

GÖLTAŞ enerji özelleştirmeleri ile ilgili olarak da şunları söyledi: Elektrik alanında yıllardır sürdürülen özelleştirme ve serbest piyasa uygulamalarının sonucu olarak bu alandaki yatırımlardan uzaklaşmıştır. Uygulanan politikalar ülkemizi arz güvenliğinde kritik bir eşığe sürüklemiştir. Normal şartlar altında talep artışının karşılanması için mevcut kurulu gücümüze her yıl yaklaşık 2.500-3.000 (MW) ilave edilmesi gerekirken, özel sektör tarafından yapılan yatırımlar 6 yılda yıllık ortalama 500 MW civarında gerçekleşmiştir. Bu durum ülkemizin elektrik geleceği açısından kaygı verici bir durumu oluşturmaktadır. Bu nedenle enerji politikaları yeniden gözden geçirilmeli, enerji gibi stratejik bir alan kamu eliyle yürütülmeli, özelleştirme ve serbest piyasa anlayışı acil olarak terk edilmeli, zengin potansiyele sahip olduğumuz yenilenebilir enerji kaynaklarından yeterince yararlanılmalı, bu kaynaklara dayalı elektrik üretiminde de kamu yeniden etkin rol almalıdır.



Açılış konuşmalarının ardından ABD Ulusal Bilim Vakfı Yöneticilerinden Prof. Dr. Semahat S. DEMİR Biyomedikal Mühendisliği konulu açılış bildirisini sundu. Bildirinin ardından TÜYAP Fuar Merkezine geçildi ve saat 12.00 de Fuar Açılış gerçekleştirildi. 01 Aralık 2011 günü 13.30-18.30 saatleri arasında dört salonda birbirine paralel olarak